檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許梅珍

電話：03-3322101#7417

電子信箱：meijen1969@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月15日

發文字號：桃教小字第1060037072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1060037072_Attach01.PDF、1060037072_Attach

02.PDF)

主旨：有關國立臺中教育大學辦理「教育部國民小學師資培用聯

盟計畫-核心素養導向之師資培育課程成果分享會」計畫

書1份，請查照。

說明：

一、依據教育部106年5月11日臺教師(三)字第1060065518號函

辦理。

二、旨揭成果分享會分享重點為十二年國民教育課程綱要核心

素養導向之師培課程設計(教材教法及教育專業科目)，期

活絡國內教育現場對於核心素養與職前教育課程設計的連

結性。

三、分享會資訊如下：

(一)日期：106年6月4日(星期日)上午9時至下午2時25分。

(二)地點：國立臺中教育大學-求真樓（臺中市西區民生路1

40號）。

(三)參加對象：師資培育之大學教師、師資生及中小學教師

。

6

1060003179

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/05/15 09:57

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：請於106年5月11日(星期四)至106年5月30日

(星期二)期間上網填寫報名表(https://goo.gl/kv65u2

 )。

四、若有未盡事宜，請逕洽該校王小姐(04)2218-3575及蘇先

生(04)2218-3659。

五、本局同意與會人員核予公(差)假登記。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2017-05-15
09:38:03